
ADEMPIMENTI

La presente determinazione verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a 
decorrere dal  14/04/2010 

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

Dalla residenza Municipale, lì   13/04/2010   

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amministrativo,  su attestazione del messo comunale,
CERTIFICA

che copia della presente determinazione dirigenziale è stata affissa all'Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal  14/04/2010  al  29/04/2010 

Dalla  Residenza Municipale, lì     

L'istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    240    DEL     02/04/2010 

AUTORIZZAZIONE ALL'INSTALLAZIONE DI DISTRIBUTORI AUTOMATICI 
PER LA SOMMINISTRAZIONE DI BEVANDE CALDE, FREDDE E PANINI DA 
INSTALLARE IN ALCUNE SEDI COMUNALI. APPROVAZIONE VERBALE DI 
AGGIUDICAZIONE 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 04 

SERVIZIO
   SETTORE 04 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Ruggero Ruggiero 

PRATICA N.   171  



 
I L   D I R I G E N T E

Richiamata  la  deliberazione  n.  105  del  22.12.2009,   dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per 
l'esercizio finanziario 2010, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2010-2012 e la Relazione 
Previsionale e Programmatica;

Richiamato  l'atto  della  Giunta  Comunale  n.  44  del  22/03/2010,  dichiarato 
immediatamente  eseguibile,  con  il  quale  si  è  provveduto  all'approvazione  del  Piano 
Esecutivo di Gestione 2010, all'assegnazione delle risorse ai diversi settori dell'Ente;

Vista  la  determina  dirigenziale  n.  243  del  28.03.2008  con  la  quale  si  autorizzava 
l'installazione di distributori di bevande  presso le sedi del centro culturale polivalente e 
presso la sede comunale di piazza Roosevetl 7, alla ditta Blu Megan per una durata di due 
anni;

Vista la  volontà dell'Amministrazione di installare  distributori di bevande 
calde, fredde e panini  oltre che nelle sedi attualmente servite anche nella sede del 
palazzo comunale e presso il centro giovani di via del prete;

Visto che con lettera del 19 marzo 2010 prot. n. 8124 venivano invitate a 
presentare offerta per l'installazione di distributori di bevande calde, fredde e panini le 
sottoelencate ditte:

 1)BERTACCINI di Bertaccini Marco
via Belzella 41/d
47122 FORLI'

 2)Blu Megan
Via Fattori 26/a
47811 Rimini

 3)Fast Coffee di Mirco Mamenti
Via Massamanente Cà Palazzo 13
47030 Soliano al R.

 4)Grana Caffè s.n.c.
Via Pasolini 4/c
47852 CERASOLO AUSA Coriano

 5)Liomatic S.p.A.
Via Galla Placidia 13
47922 Rimini

 che entro il termine perentorio stabilito nella lettera di invito,il giorno 
29.03.2010 alle ore 12 sono pervenute le seguenti offerte:

 1)BERTACCINI di Bertaccini Marco
via Belzella 41/d
47122 FORLI'
OFFERTA CANONE ANNUALE                 €  4.200,00

Pratica  171  Determinazione Dirigenziale  n.  240 del  02/04/2010 pag. 2 di 5



 2)Blu Megan
Via Fattori 26/a
47811 Rimini
OFFERTA CANONE ANNUALE                 €  4.200,00

 3)Grana Caffè s.n.c.
Via Pasolini 4/c
47852 CERASOLO AUSA Coriano
OFFERTA CANONE ANNUALE                 €  6.225,00

 4)Liomatic S.p.A.
Via Galla Placidia 13
47922 Rimini
OFFERTA CANONE ANNUALE                 €      0,00

Visto  il  verbale  di  aggiudicazione  redatto  in  data  30  marzo  2010 
costituente parte integrante del presente atto, dal quale emerge che l'offerta più 
vantaggiosa risulta essere quella della ditta Grana Caffè di Cerasolo Ausa di 
Coriano;

Ritenuto di provvedere in merito;

Visto:

- il D.lgs. n. 267/2000;
- il D.lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1. di approvare  ai sensi dell'art. 82 comma 3° del D.Lgs.163/2006 e s.m. il verbale di 
aggiudicazione redatto in data 30 marzo 2010 allegato al seguente atto;

2. di concedere alla ditta Grana Caffè di Cerasolo Ausa di Coriano  di installare i 
distributori di bevande calde fredde e panini  nelle varie sedi comunale, dietro 
versamento di un canone annuale di € 6.225,00 da versare entro il 30 aprile di ogni 
anno;

3. la concessione avrà una durata di due anni dal 01.04.2010 al 31.03.2012 con 
possibilità di proroga per ulteriori due anni a discrezione dell'Amministrazione;

4. di accertare l'entrata di euro 6.225,00 sul capc 560.000

6)  di individuare nella persona di: Gennari Marisa la responsabile del procedimento 
per gli atti di adempimento della  presente determinazione;

7  di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di  rispettiva competenza, 
agli uffici: Ragioneria, Segreteria,

 

Pratica  171  Determinazione Dirigenziale  n.  240 del  02/04/2010 pag. 3 di 5



Il Dirigente Responsabile
  Ruggero Ruggiero 

Pratica  171  Determinazione Dirigenziale  n.  240 del  02/04/2010 pag. 4 di 5



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere     
     

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

560000 202 2010 6.225,00

Cattolica,     

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
      

Pratica  171  Determinazione Dirigenziale  n.  240 del  02/04/2010 pag. 5 di 5


